
DRA

DRB

色彩構成or構想力テスト(B３ケント紙)or総合型対策
※構想力テストは色鉛筆、マーカーなど絵具を使用しない画材を用意してください。

※総合型選抜対策は紙立体道具の用意をしてください。

私大デザイン立体コース

4/3（木）

4/4（金）

4/5（土）

無料学科実力テスト<春期講習（実技・学科）受講者特典>

静物デッサンor構成デッサン （B３画用紙）
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※総合型選抜対策は紙立体道具の用意をしてください。
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春期講習／新高３・高卒

私大デザイン立体コース

主に下記大学・学科の一般入試と総合型・学校推薦入試を志望している方のためのコースです。初心者から経験者まで対応でき

るような課題を用意しています。（初心者の方には必要な画材や道具の説明、作業手順などから丁寧に指導いたします。）課題

については、各大学・学科に応じての対策が異なるため、それぞれの志望に合わせた課題を選択していただきます。まだ志望学

科がはっきりと決まっていない方は、相談に乗りながら課題を決めていくことも可能です。

※総合型対策に関しましては、自主制作作品、ポートフォリオ制作、デザイン企画案等に向けて必要な取り組み方やアイデアの

広げ方などをデザイン課題を通して制作、発表（簡単なプレゼンテーション）を行いながら学んでいきます。

前期・後期の連続受講をお勧めします。※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

＜対応大学＞
多摩美術大学：生産デザイン学科プロダクトデザイン専攻、テキスタイルデザイン専攻／環境デザイン学科／

演劇舞踊デザイン学科劇場美術デザインコース

武蔵野美術大学：工芸工業デザイン学科／空間演出デザイン学科

その他：東京造形大学／女子美術大学／日本大学芸術学部

◆⾧期割：前期・後期セットでのお申し込みは、受講料が\2,000割引きとなります。

◆無料学科実力テストにつきましては、春期講習（実技・学科）お申し込み後にご案内いたします。

10:00-17:00（6ｈ） 5日間 ￥34,000

10:00-17:00（6ｈ） 5日間 ￥34,000

前

期

3/26（水）

3/27（木）

3/28（金）

3/29（土）

3/30（日）

3/31（月）

後

期

4/1（火）

4/2（水）


