私大デザイン立体コース

主に下記大学・学科の一般入試と総合型・学校推薦入試を志望している方のためのコースです。初心者から経験者まで対応できるような課題を用意しています。(初心者の方には必要な画材や道具の説明、作業手順などから丁寧に指導いたします。)課題については、各大学・学科に応じての対策が異なるため、それぞれの志望に合わせた課題を選択していただきます。まだ志望学科がはっきりと決まっていない方は、相談に乗りながら課題を決めていくことも可能です。

※総合型対策に関しましては、自主制作作品、ポートフォリオ制作、デザイン企画案等に向けて必要な取り組み方やアイデアの 広げ方などをデザイン課題を通して制作、発表(簡単なプレゼンテーション)を行いながら学んでいきます。

前期・後期の連続受講をお勧めします。※入試動向により授業内容が変更となる場合があります。

<対応大学>

多摩美術大学:生産デザイン学科プロダクトデザイン専攻、テキスタイルデザイン専攻/環境デザイン学科/

演劇舞踊デザイン学科劇場美術デザインコース

武蔵野美術大学:工芸工業デザイン学科/空間演出デザイン学科 その他:東京造形大学/女子美術大学/日本大学芸術学部

		私大デザイン立体コース
前期		DRA 10:00-17:00 (6 h) 5日間 ¥34,000
	3/26 (水)	色彩構成or構想力テスト(B3ケント紙)or総合型対策 ※構想力テストは色鉛筆、マーカーなど絵具を使用しない画材を用意してください。 ※総合型選抜対策は紙立体道具の用意をしてください。
	3/27 (木)	
	3/28 (金)	静物デッサンor構成デッサン (B3画用紙)
	3/29 (土)	色彩構成or構想力テスト(B3ケント紙)or総合型対策
	3/30 (日)	※構想力テストは色鉛筆、マーカーなど絵具を使用しない画材を用意してください。 ※総合型選抜対策は紙立体道具の用意をしてください。
	3/31 (月)	無料学科実力テスト<春期講習(実技・学科)受講者特典>
後期		DRB 10:00-17:00 (6 h) 5日間 ¥34,000
	4/1 (火)	色彩構成or構想力テスト(B3ケント紙)or総合型対策
	4/2 (水)	※構想力テストは色鉛筆、マーカーなど絵具を使用しない画材を用意してください。※総合型選抜対策は紙立体道具の用意をしてください。
	4/3 (木)	静物デッサンor構成デッサン (B3画用紙)
	4/4 (金)	色彩構成or構想力テスト(B3ケント紙)or総合型対策
	4/5 (土)	※構想力テストは色鉛筆、マーカーなど絵具を使用しない画材を用意してください。 ※総合型選抜対策は紙立体道具の用意をしてください。

- ◆長期割:前期・後期セットでのお申し込みは、受講料が¥2,000割引きとなります。
- ◆無料学科実力テストにつきましては、春期講習(実技・学科)お申し込み後にご案内いたします。